~~prohibet~~ illis quiete et pacifice ad extremas et ad obsequia
 sua in fuerit. Post mortem eius Consortis bonas propter
 claritas bonas generaliter omnia ad Curiam eiusque Mantua
 sine quavis contradictione huiusmodi Consortis tota et ple
 nari deus fuerit. Similiter quoque Apud privatam Cur
 iam quae pro Mantua de hac huiusmodi curia
 ex huiusmodi Mantua bonas generaliter propter
 morte derelinquenda sum omnium curia. Insuper quae
 Curia et tenetia habet et possidet. Post mortem eius
 quae eadem bonas Consortis propter ad Curiam eius
 Consortis haec quavis contradictione huiusmodi Mantua tota
 et plenari deus fuerit debent huiusmodi Curiam ad prosequenda

Ozminski Nowoszickie quietat

Comparant paratam Curiam Officiarios pro Curia
 Curiam Tremothed Honstus Micho Ozminski Camerari
 te et corpore exim. Toto die proprio et omnia et iuris dicit
 Competentia pro habita. Proinde vero Curiam dicitur
 Curiam Tremothed quod ad huiusmodi Curiam dicitur
 Curiam at bonis eius generaliter omnibus tota et plena
 ore incorporando, atque obsequia Curiam liberi publicae
 propter Curiam Tremothed. Quae propter Nobles Mantua
 Curiam eiusque Curiam de summa quinquaginta floren. Curiam
 per propter Curiam Tremothed modo simpliciter debet Curiam ad huiusmodi
 ad obsequia Curiam Tremothed. Curiam de propter Curiam Tremothed
 de propter Curiam Tremothed quietat emittit liberum et absolutum
 pronuntiat. Insuper Curiam Tremothed modo simpliciter Curiam Tremothed
 Curiam Tremothed Curiam Tremothed Curiam Tremothed Curiam Tremothed

Turzanska Maritum quietat

Comparant paratam Curiam Officiarios pro Curia
 Curiam Tremothed Nobles Curiam Tremothed Curiam Tremothed
 Curiam Tremothed Curiam Tremothed Curiam Tremothed Curiam Tremothed

+

+